



Svenska Röda Korset

UNGDOMSFÖRBUNDET

Verksamhetsberättelse år 2024 Röda Korsets
Ungdomsförbund Växjö

Sammanfattning

Verksamhetsåret 2024 har varit mycket lärorikt och roligt! Det har varit ett år av förändring och utveckling. Under 2024 har vi blivit en ny styrelse och även ökat i medlemskap. Vi har under året som varit haft ett fokus på att etablera och utveckla lokalföreningen. Därmed har vi deltagit i medlemsvärvning på både gymnasier och lågstadieskolor samt deltagit i välkomstmässa på Linnéuniversitetet. Styrelsen har haft nära kontakt med lokala aktörer av intresse för eventuella verksamheter men även samverkat med den lokala Röda Korset kretsen. Under hösten har lokal föreningen i Växjö genomgått en omställning med en ny styrelse, som aktivt jobbat för att komma på fötter och skapa en god grund för kommande verksamheter och styrelser. Många av föreningens insatser kan verka administrativa, men är avgörande för att möta föreningens vision likaså medlemmarnas behov på ett hållbart och långsiktigt vis.

Medlemmar

Vi har under 2024 haft totalt 547 medlemmar inkl rörelsemedlemmar.

Styrelsen

Under året har styrelsen bestått av:

- Ordförande– Hamdi Sharmarke
- Vice ordförande – Elin Sundblad
- Kassör– Alexander Jacobsen
- Tillfällig kassör – Heidi Salazar Barrueta
- Ledamot – Niyat Asmerom

Styrelsens sysselsättning under året:

Under året som varit har styrelsens ledamöter deltagit vid olika utbildningar. Bland annat styrelseutbildning digitalt våren 2024, Verksamhetsutbildning fysiskt i Göteborg hösten 2024, samt kassörutbildning hösten 2024. Styrelsen ledamöter har genomfört Röda Korsets introduktionsutbildning vid olika tillfällen och även gemensamt tillsammans med Röda korsets personal hösten 2024 i samband med besök. Styrelsen har dessutom deltagit vid medlemsvärvning våren 2024, ute hos gymnasieskola, lågstadieskola och har även deltagit på Linnéuniversitetets välkomstmässa. Lokalföreningen i Växjö har jobbat med marknadsföring genom affischer vid platser som styrelsen bedömer lämpliga. Genom sociala medier och inlägg på föreningens hemsida har Växjös lokalförening även jobbat med marknadsföring. Styrelsen har sökt bidrag internt inom Röda Korset , till exempel genom föreningspotten för att öka sina inkomster, dessutom samtalat med Ica maxi för eventuella samarbeten för kommande verksamheter. Dessa samtal har gått lyckade. Dessutom har lokalföreningen i Växjö registrerat sig hos kommunens system för bidragsansökningar Rbok. Lokalföreningen har för tillfället inga aktiva verksamheter.